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Azionda Siciana Tasporti Spa

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO URBANO ALCAMO

P. REPUBBLICA 6.3 8 14.10 16.30
LE EUROPA
VIALE ITALIA .4 3 : 14,25 16.45
R

CIMITERO
ICANALOTTO
CALATUBO

LITORANEA
XOLGA

VIA GAMMARA

A
VIALE EUROPA
fReP



-

Azienda Siciliana Trasporti Spa

Autolinea: TRAPANI - VALDERICE - BALATA DI BAIDA - CASTELLAMMARE

T.901 | T.901 [ T.901 [ T.902 T901] T.902] T.901 | T.902
TRAPANI 8.10 [ 12.30[14.10 [18.15 CASTELLAMMARE | 6.50 | 12.45[ 9.30 | 15.40
'TORREBIANCA T _[1250] 1 T [SV. A29 C.MARE 7.00( 1285 | I
VALDERICE |_[13.00] | | BIV. SCOPELLO 1 | 9.40 [15.50
ICROCEVIE |_[13.05] | 1B DAGALA SECCA | || 945 [15.55
LENTINA | [13.10] | 1 |BALATA DI BAIDA | || 9.50 [16.00
[MILO | | |_[18.30 BATTAGLIA 1 I [1000] |
CROCCI | | |_[1835 BUSETO | |_[1005] |
ICHIESANOVA I | |_[18.40 CHIESANOVA Il 1 _[10.20] |
BUSETO |_[13.45] | [18.50 CROCCI | |_[1025
BATTAGLIA |_|1320] | [1855 LENZI L 1 1 i
|BALATA DI BAIDA | |1330] | [19.05 LENTINA L 1 |_|16.15
DAGALA SECCA | [1340] | [19.10 CROCEVIE | | | _[16.20
BIV. SCOPELLO | [1345] | [19.15 VALDERICE 1 1 |_|16.25
SV.A29 C.MARE 900 | [15.00] | TORREBIANCA | | |_|16.30
|[CASTELLAMMARE 9.10 | 13.50{15.10 | 19.35 TRAPANI 7.50] 13.45/10.50] 16.55

Informazioni: A.S.T. - Trapani - Autostazione - Piazza Ciaccio Mpntalto - Tel.0923.23222
A.S.T. - Trapani - direzione - Via Virgilio, 20 - Tel.0923.21021




&

T764
TRAPANI 6.55
PACECO 715
RILIEVO 7.25
KINISIA 7.30
TABACCARO 7.40
MARSALA 7.50
TERRENOVE 8.00
STRASATTI 8.05

MAZARA DEL VALLO 8.25
C/BELLO DI MAZARA 8.45
CASTELVETRANO 9.05

T.762
10.45
11.08
11.15
11.20
11.30
11.40
11.50
12.00
12.20

|

|

™

12.50
13.10
13.20
13.25
13.40
13.50
14.00
14.10
14.30
14.50
15.10

->

Azienda Sicitiana Trasporti Spa

731

14.10
14.30
14.40
14.45
14.55
15.05
15.15
15.20
15.40
16.00
16.15

CASTELVETRANO
C/BELLO DI MAZARA
MAZARA DEL VALLO
STRASATTI
TERRENOVE
MARSALA
TABACCARO
KINISIA

RILIEVO

PACECO

TRAPANI

T3
5.40
5.55
6.15
6.35
6.40
6.50
7.00
715
7.20
7.36
8.00

Autolinea: TRAPANI - MARSALA - MAZARA - CAMPOBELLO - CASTELVETRANO

T268
7.00
7.20
7.40
8.00
8.05
8.10
8.30
8.45
8.50
8.55
9.25

T762

12.35
13.00
13.10
13.25
13.35
13.45
13.50
14.00
14.20

Informazioni: A.S.T. - Trapani - Autostazione - Piazza Ciaccio Mpntalto - Tel.0923.23222
AS!

. - Trapani - direzione - Via Virgilio, 20 - Tel.0923.21021

T.765
13.10
13.30
13.50
14.10
14.15
14.25
14.35
14.45
14.50
15.00
15.20




